
UCHWAŁA NR XXXV/198/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rzezawa. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rzezawa 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/188/05 Rady Gminy Rzezawa z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Rzezawa wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8 otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość nagrody Wójta nie może być wyższa niż 70 % Nagrody Kuratora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa oraz dyrektorom szkół i przedszkoli na terenie 

Gminy Rzezawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: HCBAQ-ULIGX-XMDWY-UHJOP-CSXPR. Podpisany. Strona 1 / 1


